
 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 164/2025, DE 15 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

“Dispõe sobre revogação do Decreto nº 

159/2025, do dia 15 de abril de 2025 e dá 

outras providências...” 

 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO - BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente os poderes que lhes são conferidos pela Lei 

Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar as disposições contidas no Decreto 159/2025, de 15 de abril de 2025, 

da edição 01717, do Diário Oficial de Mulungu do Morro/BA.  

 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, Mulungu do Morro, 15 de abril de 2025. 

 

 

ACACIO TELES DOS SANTOS  

Prefeito Municipal  

 


		2025-04-15T16:57:56-0300




